
                                                             УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про визнання таким, що втратило чинність рішення від 03 листопада 2020 року № 193 
«Про внесення змін до адресної нумерації об’єктів нерухомості , які належать на правах

власності гр. Негодяєву А.Л. та присвоєння юридичної адреси земельній ділянці»

08 травня 2025 року                                                                                          № 1516

Керуючись  статтям  37,  40,  частиною  6  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування України», рішенням Конституційного суду України від 16.04.2009 № 7-
рп/2009,  розглянувши  заяву  гр.  Негодяєва  А.Л. про  скасування  рішення  виконавчого
комітету  Саратської  селищної  ради  від  03.11.2020  №  193  у  зв’язку  з  невиконанням
зазначеного рішення, виконавчий комітет Саратської селищної ради            

          

ВИРІШИВ:       
 
                                        
1.  Рішення виконавчого комітету Саратської  селищної  ради   Саратського району

Одеської  області  від  03  листопада  2020  року  № 193  «Про  внесення  змін  до  адресної
нумерації об’єктів нерухомості, які належать на правах власності гр. Негодяєву А.Л. та
присвоєння юридичної адреси земельній ділянці» вважати таким, що втратило чинність.

2. Це рішення набирає чинності з моменту його  прийняття.

3.  Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  секретаря  селищної  ради
Проданова В.П.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 


